
UCHWAŁA NR II/14/24 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Gminy  Kobylanka 

Na podstawie art. 18 b ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2024r. 
poz. 609) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie:  

1. Agnieszka Cieślicka 

2. Radosław Kunikowski 

3. Ireneusz Siwiec 

4. Bartosz Stawarski 

5. Alicja Ordon. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Urszula Gierałtowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF713AA-442C-4050-986A-710057127D36. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/14/24 RADY GMINY KOBYLANKA z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2


		2024-05-29T08:40:49+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




